



PRODUKT - INFORMATION

Spitz Profi Eierbiskotten 2,4kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	220799
Informationsbereiter:	S. Spitz GmbH
Kontaktadresse:	S.Spitz GmbH Gmundner Straße 27, 4800 Attnang-Puchheim
Marke:	Spitz
Regulierter Produktname:	Eierbiskotten
GPC-Warengruppe:	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	2400 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 400kcal/1694 kJ)
2. Fett (ungefähr 3.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 84.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 37.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.23Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI (30%)*, Maisstärke, Speisesalz, Backtriebmittel: Ammonium-carbonat; natürliches Aroma. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN, MILCH, SOJA und ERDNÜSSEN enthalten. *Herkunftsgesicherte Eier aus Freilandhaltung/AT: Kontrollstelle Agrovot GmbH

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern.

Generiert: 30.12.2023

Information: 03.05.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen